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CP2008XZB 52-Contropiastra 25x150x2,5 mm
per serrature ad infilare art. 2008, 2010

Striking plate 25x150x2,5 mm
for mortice locks art. 2008, 2010

ZB

Codice
Code

gDescrizione
Description

CP2001XZB 61-Contropiastra 22x180x2,5 mm
per serrature ad infilare art. 2001

Striking plate 22x180x2,5 mm
for mortice locks art. 2001

ZB

5803XZB1008 32130Asta filettata con attacco Ø 10x1200 mm completa di puntale
carbonitrurato antitaglio Ø 10 mm per art. 2003, 2008, 2013
Threaded rod with coupling Ø 10x1200 mm endowed with hardened
cut-resistant end-bolt Ø 10 mm for art. 2003, 2008, 2013

 ZB

4922KCL
4922KOL
4922KF1 
4922KF3
4922KF4

50
50
26
26
26

150
150
150
150
150

Piastrine interne ed esterne in alluminio 45x65 mm
per chiave a cilindro

Internal and external cylinder key aluminium
escutcheons 45x65 mm

OLCL F1 F3 F4

4901XZB 50150Piastrina 55x37 mm per chiave a doppia mappa

Double ward key escutcheon 55x37 mm

ZB

ACCESSORI
ACCESSORIES

4921KCL
4921KOL
4921KF1
4921KF3
4921KF4

50
50
26
26
26

150
150
150
150
150

Piastrine interne ed esterne 45x65 mm
per chiave a doppia mappa con foro chiave serratura

Internal and external double ward key
escutcheons 45x65 mm with key-hole of the lock

OLCL F1 F3 F4

Codice
Code g

Descrizione
Description

5818XZB10GN 30830Asta Ø 10x1200 mm con attacco a gancio completa di puntale
carbonitrurato antitaglio Ø 10 mm per art. 2018, 2022
Threaded rod with coupling Ø 10x1200 mm endowed with hardened
cut-resistant end-bolt Ø 10 mm for art. 2018, 2022

 ZB

muraca
Evidenziato


